T[LL L/
LS

Yuxutpma 300 r

pubHom kpem-cyn 300 r

LUnnHaTHbIM kpem-cyn 300 r
ToikBeHHbIN Kpem-cyn 300 r

Cyn-xap4o 300 r

Llesapb 2501 Can arbl

Canart rpedeckun 100 r

BaknaxaHbl ¢ rpeukummn opexamn100 r

BaknaxaHbl B manoHese 100 r

Canar kpabosbii 100

canart KypuHbin100 r

Canat macHon 1001
Canart 13 Orypubl 1 nomuaopos 250 r

Canat 13 Orypubl 1 TOMUAOPOB C ManoHe3om 250 r

Canat 13 Orypubl 1 TOMUAOPOB C rpeLkuMmn opexamm 250 r

AccopTtu ns conexHnm 250 r

LLly6a pbibHas 100 r
Kyumauu ¢ ¢ rpeuknmmn opexammn100 r

LUnuHaT ¢ rpeuknmm opexamm100 r

Canat oBoLHOMN 100 r
Canart kopenckun 100 r

Canart rpmnbHon 100 r

Cblp umepetuHckmn 100 r
Cynyrynn 100

P MNopsyune 6noaa

Pary osowHoe 350

Menbmenn B ropwiodke 400 r

BapeHukn CobipHble 300 r

JTobuo B ropiioyke ¢ myaam 400 r
®axuTtoc kypuHbIn 350 r (MekcrkaHckoe)

Opxaxypw co cBuHUHOM 350 r

Opxaxypwu ¢ TensatuHom 350 r

Yawywynu c tenatnHon 350 r
Msco no-dppaHuysckun 350 r

Mapgam boBapn350 r

KaTtnetbl no-kmueBckn 350 r
KaTtnetbl ¢ ntope unu ¢ rpeykon 350 r

YKapeHas dopenb 300r
XuHKkanu 1 wr.

Bbineyka

MmepeTnHckmin xayanypu 250 F

6-:001apu
5.00napu
6.00/12pu
6.00/12pu

5.00/1apu

12.0 Napu
2.201apu
1.50 Napy
1.00 "apu
2.101apu
2.40Mapyu
2.8071apu
250 Napu
3.0011apu
3.5071apu
2.5011apu
1.5011apu
3.0077apu
1.40 Napu
1.10 "apu
1.20 napu
1.30 napm
150 napw

2.00 napu
5.00 napu
6.00 napu

5.00 napu
4.00 napwu

5.00 napwu
7.00 napwm
7.00 1apu
8.001apu
8.00/1apu

10.00.1apV
7.00 napw
8.00 napw
7.00 napw
8.00 napw
0.70napw

NmepetnHckmin xadvanypm 400 r

Xavanypw nonycrioeHHbin 250 r

Xayvanypu cnoeHHbin 250 1
Merpenbckui xadanypm 250 r

Merpenbckumn xadanypum 550 r

NmepeTuHckmin nobmanm 250 r

NmepeTtuHckmin nodbuarn 500 r
JTobunaHu nonycnoeHHbin 250 r

JTobunanu nonycnoeHHbi 500 r

No6buvaHn cnoexHbIn (koHBepT) 130 1
CnoeHHbIn ¢ kapTodenem 130 r

CnoeHHbIN ¢ rpubamu (¢ wamnuHboHamn) 200 r

Mupoxkn ¢ TapxyHom 200 r
Mnunan 250 r

Ky6oapu 200 r
Ky6aapu 400 r

lypuicknin nupor 250 r

ADKapckuin xayanypu ¢ anuom 250 r
Apxapcknin nobmnanmn 250 r

OdecepThbl

MOpPOXeHoe

TapTaneTtka co cnmBkammu

KuHpgep

Kny6Hun4Hoe nupoxHoe

Ckaska
KapTouwka

Jknep
LLly

PyneTt ¢ opxemom
Pynert c wokonagom

Kekc

MadouHbI
KpyaccaH ¢ wokonagom

KpyaccaH ¢ gpxemom
KpyaccaH ¢ kpemom

NTybe Monoko

HanoneoH
rlpa3,El,HVI\-IHbIe @O Thbl Ha 3aKa3

2.00 napu
3.00 napu
2.00 napu
2.50 napu
2.00 napwu
6.00 napwu
2.00 napu
4.00 napu
2.00 napu
4.00 napu
1.00 napwu

1.00 napwu
1.50 napwu
1.50 napmu
2.00 napwu

2.00 napwu
5.00 napu
3.00 napu
5.00 napu
4.00 napu

3.00 napm
1.00 napu
2.30 napu
2.50 napu
2.20 napu
0.60 napu
0.80 napwu
0.80 napwu
1.50 napwu
1.50 napwu
0.80 napwu
0.50 napu
2.00 napwu
2.00 napwu
2.00 napu

2.50 napwu
150 napwu
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